
Rodzice Laury Królik dziękują organizatorom meczu i
kibicom. "Wierzymy, że nasza córka stanie na nogi i jeszcze
nie raz przebieg
data aktualizacji: 2017.03.30

Wdzięczność wobec organizatorów meczu i kibiców, którzy w minioną sobotę bardzo licznie
zjawili się na stadionie przy ulicy Sienkiewicza w Iławie, chcą wyrazić Joanna i Krzysztof
Królik, rodzice malutkiej Laury. Na rzecz 9-miesięcznej dziewczynki, której schorzenia
wymagają rehabilitacji oraz zakupu kosztownego sprzętu ortopedycznego, z tytułu
organizacji spotkania towarzyskiego z Lechią Gdańsk zarząd Jezioraka Iława przekaże 6
110 zł.

Rodzice malutkiej Laury chcieliby również za pośrednictwem naszego portalu przekazać serdeczne
podziękowania wszystkim, którzy włączyli się w akcję pomocy organizowaną na rzecz ich dziecka.

- Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji meczu: zarządowi, działaczom,
piłkarzom, rodzinie - piszą Joanna i Krzysztof Królik. - Dziękujemy Wam, kibicom, którzy tak licznie
przybyli na stadion. To dzięki Wam udało się zebrać środki dla naszej córki. Leczenie Laury to
długotrwały i bardzo kosztowny proces, ale wierzymy, że nasza córka stanie na nogi i jeszcze nie raz



przebiegnie stadion!

Rodzice chcieliby także przekazać, że do końca lipca dla Laury zostaną zakupione ortezy, czyli
aparaty ortopedyczne, dzięki którym 9-miesięczna dziewczynka będzie miała szansę prawidłowo się
rozwijać i w przyszłości chodzić. Ich koszt to 20 tysięcy złotych, a wymienia się je średnio co 6
miesięcy wraz ze wzrostem dziecka. Takie leczenie Laury najprawdopodobniej trzeba będzie
kontynuować do 8 roku życia.

- Długa droga przed nami, ale mamy nadzieję, że z Waszą pomocą damy radę! Wszystkim dziękujemy
za wszelką pomoc! - dodają rodzice dziewczynki.

Charytatywny mecz już za nami, ale nie zapominajmy o Laurze. W sposób ciągły dziewczynce można
pomagać, przekazując darowizny na jej subkonto w Fundacji Dzieciom "Zdążyć z Pomocą". Ci, którzy
jeszcze nie rozliczyli podatku, mogą także przekazać Laurze swój 1%. Wszelkie szczegóły dostępne
są na załączonych poniżej plakatach.
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